BUXTORFFIUS, ⁹ MARIANUS VICTORIUS, ¹⁰
 FRANCISCUS GOMARUS, ¹¹ lyræ Davidicæ, ut li-
 brum suum vocat, mirus, ne dicam delirus, ¹² fidi-
 cen,

„Hieremias quatuor alphabeta, & quibus duo prima quasi sapphico
 metro scripta sunt, quia tres versiculos, qui sibi connexi sunt,
 & ab una tantum littera incipiunt, heroici comma concludit.
 Tertium vero alphabetum trimetro scriptum est, & a ternis litteris,
 sed iisdem, trini versus incipiunt. &c.,“

2. BUXTORFFIUS *de prosodia metrica*, ad calcem grammatices hebreæ.

10 MARIANUS VICTORIUS *notis ad Hieronymi OO. Tom. III.*
 pag. 691. „Si quis hujus rei experimentum sedulo fecerit, inve-
 niet, sicut ego inveni, verum esse quod ille (Hieronymus) di-
 cit, esse scilicet in Job hexametros versus ex Spondæo, Dactylo
 & aliis pedibus, ut trochæo, jambo, & proceleumatico currer-
 tes; non enim syllabarum sed temporum in his habetur ratio,
 ut scilicet duas breves pro una syllaba longa ponantur.“ Idem
 tamen episcopus, manifesta contradictione, flatim pag. 693, scri-
 bit: „Versus Ebraeorum non pedum regulis, ut sit apud Græcos
 coarctari incedereque, sed eo excurrere modo, quo apud Etru-
 scos carmina soluta.“

11 GOMARI Davidis *hyra sén nova hebreæ s. scripture ars poëtica*,
 canonibus suis descripta & exemplis sacris & Pindari ac Sopho-
 clis parallelis demonstrata. Lugd. Batav. 1637. in 4to. Vid.
 FFEIFFERUS I. c. §. 12. pag. 610.

12 Jocus hic est B. JO. CONR. DANNHALIERI in oratione pentecostali de sancta spiritus sancti poësi, pag. 127. quæ exstat sub finem
 Ejus politice bibliæ ab Jo. Andr. Schmidio editæ: ibi, cum
 intentiam Gomari descripsisset, ita concludit: „hec hujusmodi
 „qui animo volvet, dicturus est, si mitissime, Gomari hyram
 „delirare.“

cen, HERM. HARDTIUS, D. SCHRAMMIUS,¹³
 aliquæ. ¹⁴ At magno eorum malo nulli hexametri, nul-
 li Jambi, nullæ odæ Pindaricæ in carminibus Davidis ac
 Salomonis huicdum reperiri aut indagari ullo studio potue-
 runt. Quid etiam numeros ad ritum Græcorum Romano-
 rumque carminum mensos in libris Vet. Test. non esse,
 neque pro natura atque indole lingvæ Hebraicæ esse posse,
 dudum demonstratum dederunt magnus SCALIGER,¹⁵
 LUD. CAPPELLUS,¹⁶ AUG. PFEIFFERUS,¹⁷ AB-
 BAS FLORIACENSIS, CALMETUS, STEUCHUS,
 POLYC. LYSERUS,¹⁸ Ven. CARPZOVIUS, aliquæ,
 qui majori libertate & acriori judicandi virtute, quam
 apud Patres fieri solebat, Josephi placita examinarunt. Ca-
 far etiam Julianus defector¹⁹ Eusebium propter asser-
 tum hoc exagitat atque deridet, nihil prorsus respondentे
 Cyrillo. Ne tamen, quod in foro jureconsultorum merito
 prohi-